就労（内定）証明書（申告書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日
柳津町長　様　　　　　　　　　　　　　　保護者　住所　柳津町大字
氏名

　上記の者について、下記のとおり□就労している・□就労予定である・□復職予定である
ことを証明いたします。
（該当する箇所にチェックを入れて下さい。）
	採用（予定）年月日
	　　　　　　　年　　月　　日
	雇用契約期間が
決まっている場合
	平成　　年　　月　　日まで
（更新　□有・□無）

	勤務形態
	□正社員・□パート・□アルバイト・□派遣社員・□契約社員・□自営（農業含む）・□内職・□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※自営業（農業含む）・内職の場合、仕事内容・規模を具体的に記入
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　※自営業（農業含む）の場合、事業主・専従者の区分を記入
　　　　□事業主・□専従者

	勤務日数
	１カ月あたり　　　　　　　日
	定休日
	□月・□火・□水・□木・□金・□土・□日・□祝日

	正規勤務時間
※定時・不規則のいずれかを選択し、残業等を除いて記入下さい。
	□定　時　　　　　時　　分～　　　時　　分　　　　　　　　　（実労働時間　　　　　時間）

	□不規則　　　　　週（　　　　　）時間勤務
　　　　　　　　　月（　　　　　）時間勤務

	※農業の場合、農繁期以外の就労状況（予定）
	職種（　　　　　　　　）　期間（　　　　月頃～　　　　月頃まで）
勤務日数１カ月あたり（　　　　　日）　　勤務時間１日あたり（　　　　　時間）
※勤務日数や勤務時間等が不明な場合は、昨年の状況などを目安としてください。

	産休・育休取得者の場合に記入
	産前・産後休暇の期間
	平成　　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	育児休暇の期間
	平成　　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

証明日　平成　　　年　　　月　　　日
事業主名（申告者）　　　　　　　　　　　　　　印

所在地（申告者の住所）

電話番号

※保護者本人が事業主の場合や内職の方などの場合、保護者本人からの申告となります。
※記載内容に不正（虚偽）が認められた場合は、認定等を取り消すことがあります。